
営業時間
短縮のお知らせ
営業時間
短縮のお知らせ
緊急事態宣言の対象を受け、新型コロナウィルスの感染拡大防止と

お客様・スタッフの安全と健康を考慮し、
下記の期間、営業時間短縮とさせていただきます。

何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

※尚、通常営業再開日につきましては、感染状況・政府方針などにより変更する場合がございます。詳しくはHP、SNS等でも随時発信してまいります。

10時～20時迄 入浴最終受付：19時30分
岩盤最終受付：19時

※朝風呂は、日・祝のみ7時からとさせて頂きます。
水　春

月～土 10時～20時迄
日・祝 10時～20時迄

B-fit
SPORTS CLUB

11時～19時30分迄 最終受付：19時
癒し処
ゆめみ

11時～20時迄デザートカウンターはラストオーダー：20時
ラストオーダー：19時レストラン

Gon’s

10時～19時迄 最終受付：18時30分
カットサロン
髪　座

期間8月27日（金）～当面の間

○37.5度以上の発熱のある方　○発熱や風邪、だるさや息苦しい等の症状がある方
○同居のご家族に上記症状が出ている方　○海外渡航から2週間以内の方
○感染が確認された施設への出入り等で、濃厚接触者又は要健康観察に該当される方

下記に該当のある方のご来店はお控えください


